
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД» 

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150 

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574 

  «15» августа 2020г.                                                                                                                           №15            

 

Приказ  

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся 

и работников МКОУ «Хайхинская ООШ – сад» 

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно –эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19), в целях 

учета при проведении противоэпидемиологических мероприятий, 

Приказываю: 

1. Назначить ответственными за проведение на входе термометрии 

сотрудников и учащихся МКОУ «Хайхинская ООШ – сад» и водителя 

автобуса  с занесением ее результатов в журнал в отношении лиц с 

температурой тела 37,1 и выше:  

- понедельник (07.20-07.40) – дежурный учитель и классные 

руководители 1 и 5 классов; 

- вторник (07.20-07.40) – дежурный учитель и классные руководители 2 

и 6 классов; 

- среда (07.20-07.40) – дежурный учитель и классные руководители 4 и 

7 классов; 

- четверг (07.20-07.40) – дежурный учитель и классные руководители 1 

и 8 классов; 

- пятница (07.20-07.40) – дежурный учитель и классные руководители 2 

и 9 классов; 

- суббота (07.20-07.40) – дежурный учитель (приложение№1) и 

классные руководители 5-9 классов (приложение№2). 

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru


2.  Назначить ответственными за проведение на входе термометрии 

сотрудников и воспитанников дошкольной группы  МКОУ 

«Хайхинская ООШ – сад» с занесением ее результатов в журнал в 

отношении лиц с температурой тела 37,1 и выше:  

- воспитателя дошкольной группы Газиеву И.А. и завхоза дошкольной 

группы Курбанову Э.Н.(понедельник – пятница) 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы- сад :                                   А.Г.Исаева. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№1 

 к приказу №15 от 15.08.2020г.  

Список дежурных учителей на период 01.09.2020г.- 31.12.2020г. 

Понедельник – Газиев А.М. 

Вторник  - Махмудова М.О. 

Среда – Ибрагимова З.А. 

Четверг – Хизриева З.А. 

Пятница – Курбанова Г.С. 

Суббота – Исаева П.С. и Газиева М.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

 к приказу №15 от 15.08.2020г. 

Список кл.руководителей: 

1. Курбанова С.М.- 1кл. 

2. Исаева П.С.- 2 кл. 

3. Газиева М.Г. – 4кл. 

4. Махмудова М.О. – 5 кл. 

5. Ибрагимова З.А. – 6кл. 

6. Курбанова Г.С. – 7 кл. 

7. Газиев А.М. – 8 кл. 

8. Хизриева З.А. – 9 кл. 

 

 


